

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/07/2023 y 30/09/2023

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	85,62	2	19.480,30	27	105.038,19
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	64,33	3	369.774,64	169	474.441,28
22 - Material, suministros y otros.	87,85	66	1.045.612,97	725	1.406.415,07
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	77,74	53	1.733.849,45	254	1.949.856,71
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	116,02	0	0,00	2	14.911,96
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
<u>Total General:</u>	79,85	124	3.168.717,36	1177	3.950.663,21

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2023
Intereses de demora pagados en el período 2023

19-oct-2023

Fecha de Referencia: 30/09/2023

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2023

19-oct-2023

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/09/2023

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	197,97	5	33.461,76	45	236.167,45
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	203,12	43	9.252,70	283	617.317,23
22 - Material, suministros y otros.	360,27	40	1.446.220,80	883	2.145.058,43
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

	93,86	30	1.074.796,25	86	1.321.979,51
--	-------	----	--------------	----	--------------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

	228,00	0	0,00	2	5.417,74
--	--------	---	------	---	----------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

	483,12	1060	4.633.198,00	9753	16.878.091,87
--	--------	------	--------------	------	---------------

Total General:

425,80	1178	7.196.929,51	11052	21.204.032,23
--------	------	--------------	-------	---------------